
 
 
 
 

 

Istituto Comprensivo Statale “F. Meloni”  
Via Cagliari, 104 - 09015 Domusnovas (SU) 

C.M. CAIC875002 – C.F. 90027700922 – tel. 0781/70786 – Fax 0781/729142 
e-mail caic875002@istruzione.it – caic875002@pec.istruzione.it 

 

 

CUP H23C22000300006 
 

 

 
 

Domusnovas, 28 febbraio 2023 
 
 

All’Albo online 
All’amministrazione Trasparente 

 
 
Oggetto: decreto dirigenziale alunni/e partecipanti al programma di mobilità ERASMUS+ 
(seconda mobilità POLONIA) Programma Erasmus+ Settore Istruzione Scolastica Attività KA - 
Cooperation for innovation and the exchange of good practices Convenzione n. 2021-2-PL01-
KA220-SCH-000049946 CUP H23C22000300006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la Convenzione Numero: 2021-2-PL01-KA220-SCH-000049946;  
 
IN CONSIDERAZIONE che l’AN ha deciso di assegnare una sovvenzione, secondo i termini e le 
condizioni stabilite nelle Condizioni Speciali, nelle Condizioni Generali e negli altri Allegati alla 
Convenzione, per il Progetto dal titolo “Another Environment in Digital World” nell’ambito del 
Programma Erasmus+, Azione KA220-SCH - Cooperation partnerships in school education – 2021 
– Round 2;  
 
CONSIDERATO CHE il Progetto ha una durata di 24 mesi e inizia a partire dal 31/05/2022 e 
termina il 30/05/2024;  
 
VISTO l’importo massimo della sovvenzione di euro 219.420,00 (parte dell’importo destinato 
all’Istituto Comprensivo “F. Meloni” partener in rete euro 34.548,00);  
 
VISTA la scheda di spartizione del budget con la sintesi dei costi ammissibili di progetto; 
 
VISTO il Programma Annuale 2022, approvato dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 16/02/2022 
con Delibera n. 28;  
 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165;  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MELONI - C.F. 90027700922 C.M. CAIC875002 - ADB35B9 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0001837/U del 28/02/2023 18:24

mailto:caic875002@istruzione.it
mailto:caic875002@pec.istruzione.it


 
 
 
 

 

Istituto Comprensivo Statale “F. Meloni”  
Via Cagliari, 104 - 09015 Domusnovas (SU) 

C.M. CAIC875002 – C.F. 90027700922 – tel. 0781/70786 – Fax 0781/729142 
e-mail caic875002@istruzione.it – caic875002@pec.istruzione.it 

 

 

CUP H23C22000300006 
 

 

 
 

VISTO il Progetto denominato “Another Environment in Digital World” nell’ambito del 
Programma Erasmus+, Azione KA220-SCH - Cooperation partnerships in school education – 2021 
– Round 2 con il quale la Scuola si è candidata alla partecipazione del programma Erasmus + in rete 
con I Prywatne Liceum Ogolnoksztalcace dla Mlodziezy (Polonia – Scuola Capofila), Association 
myMobility (Macedonia), Konsza Samu General School (Romania), METIS GENCLIK VE SPOR 
KULUBU DERNEGI (Turchia), Asociación Cultural y Deportiva Un futuro con Europa (Spagna); 
 
VISTA l’assunzione in bilancio del Progetto denominato “Another Environment in Digital World” 
nell’ambito del Programma Erasmus+, Azione KA220-SCH - Cooperation partnerships in school 
education – 2021 – Round 2 con il quale la Scuola si è candidata alla partecipazione del programma 
Erasmus + in rete con I Prywatne Liceum Ogolnoksztalcace dla Mlodziezy (Polonia – Scuola 
Capofila), Association myMobility (Macedonia), Konsza Samu General School (Romania), METIS 
GENCLIK VE SPOR KULUBU DERNEGI (Turchia), Asociación Cultural y Deportiva Un futuro con 
Europa (Spagna); 
 
VISTE le delibere del Collegio dei docenti e del Consiglio di Istituto;  
 
VISTI i regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 
progetto;  
 
VISTE le indicazioni del M.I. per la realizzazione degli interventi; 
 
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 76 del 23/01/2023 (circolare n. 369 del 14/02/2023); 
 
VISTI gli atti d’ufficio; 
 
CONSIDERATO che ad ogni mobilità del progetto denominato “Another Environment in Digital 
World” nell’ambito del Programma Erasmus+, Azione KA220-SCH - Cooperation partnerships in school 
education – 2021 – Round 2 con il quale la Scuola si è candidata alla partecipazione del programma Erasmus 
+ in rete con I Prywatne Liceum Ogolnoksztalcace dla Mlodziezy (Polonia – Scuola Capofila), Association 
myMobility (Macedonia), Konsza Samu General School (Romania), METIS GENCLIK VE SPOR KULUBU 
DERNEGI (Turchia), Asociación Cultural y Deportiva Un futuro con Europa (Spagna) possono prendere 
parte, in base alle disponibilità economiche del progetto stesso, n. 6 alunni/e e n. 2 docenti; 

 
DECRETA 

 
che i/le primi/e n. 6 alunni/e che hanno diritto a prendere parte al programma di mobilità 
ERASMUS+ (seconda mobilità POLONIA) Settore Istruzione Scolastica Attività KA - Cooperation for 

mailto:caic875002@istruzione.it
mailto:caic875002@pec.istruzione.it


 
 
 
 

 

Istituto Comprensivo Statale “F. Meloni”  
Via Cagliari, 104 - 09015 Domusnovas (SU) 

C.M. CAIC875002 – C.F. 90027700922 – tel. 0781/70786 – Fax 0781/729142 
e-mail caic875002@istruzione.it – caic875002@pec.istruzione.it 

 

 

CUP H23C22000300006 
 

 

 
 

innovation and the exchange of good practices Convenzione n. 2021-2-PL01-KA220-SCH-000049946 CUP 
H23C22000300006, selezionati/e in base ai criteri deliberati dal Collegio dei Docenti (delibera n. 76 
del 23/01/2023) sono (in ordine alfabetico): 
 

1. GAMBULA Emma, Cl. 3F 
2. LAI Chiara, Cl. 3C 
3. MANCA Maria Rita, Cl. 3C 
4. MELI Daniele, Cl. 3F 
5. MILIA Karol, Cl. 3B 
6. SOLETTA Elena Maria, Cl. 3B 

 
Qualora uno (o più) alunni dovessero rinunciare a far parte del programma di mobilità (seconda 
mobilità POLONIA), verranno sostituiti dagli/dalle altri/e alunni/e meritevoli e in possesso dei 
requisiti previsti dalla delibera del Collegio dei Docenti n. 76 del 23/01/2023 (circolare n. 369 del 
14/02/2023). 
 
Eventuali reclami avverso questo decreto potranno essere presentati entro 7 giorni dalla data di 
pubblicazione all’albo on-line. 
 
 
 
 

f.to LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
(Prof.ssa Marta Putzulu) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/93 
 
 
 

 

mailto:caic875002@istruzione.it
mailto:caic875002@pec.istruzione.it

